PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 ноября 2018 года

	№ 2337

	пгт. Междуреченский

	О проведении отбора организаций (индивидуальных предпринимателей)
для оказания услуг населению
по помывке в бане в 2019 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации городского поселения Междуреченский от 13 октября 2014 года № 224-п «Об утверждении Порядка проведения отбора организаций (индивидуальных предпринимателей) для оказания населению услуг по помывке в бане по социально-ориентированному тарифу на территории городского поселения Междуреченский» (далее - Порядок), постановлением администрации Кондинского района от 03 октября 2017 года № 1620 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях возмещения недополученных доходов организациям (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), предоставляющим населению услуги по помывке в бане по социально-ориентированному тарифу на территории городского поселения Междуреченский», постановлением главы Кондинского района от 06 марта 2017 года № 4-п «О закреплении полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский», Соглашением от 21 декабря 2015 года № 4 /2016-2018/ «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район», администрация Кондинского района постановляет:
1. Провести отбор организаций (индивидуальных предпринимателей) для оказания в 2019 году услуг по помывке в бане по социально-ориентированному тарифу населению, проживающему на территории городского поселения Междуреченский (далее - Отбор).

2. Утвердить следующие параметры работы бани для Отбора:

2.1. Прогнозный план количества услуг по помывке в бане по социально-ориентированному тарифу - не менее 6 240 посещений в год.

2.2. График работы бани с 13:00 до 20:00, дни работы с четверга по воскресенье, не менее 201 рабочего дня в год.

2.3. Количество мест в бане для одновременной помывки - не менее                   20 человек.

3. Утвердить комиссию для проведения Отбора (далее - Комиссия) (приложение).

4. Уполномоченным органом по организации Отбора (далее -Уполномоченный орган) определить комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района.

5. Уполномоченному органу в целях проведения Отбора:

5.1. В срок до 28 ноября 2018 года подготовить и направить для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры извещение и конкурсную документацию о проведении открытого конкурса
по Отбору.
5.2. Организовать работу Комиссии в соответствии с Порядком.

6. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района - председателя комитета экономического развития Н.Ю. Максимову.

	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2018
Приложение

к постановлению администрации района

от 28.11.2018 № 2337

Комиссия
для проведения отбора организаций (индивидуальных предпринимателей)
на оказание населению услуг по помывке в бане по социально-ориентированному
тарифу на территории городского поселения Междуреченский

	Председатель комиссии
	- заместитель главы Кондинского района - председатель комитета экономического развития администрации Кондинского района

	Заместитель председателя
	- председатель комитета несырьевого сектора экономики и     поддержки предпринимательства администрации Кондинского района

	Члены комиссии
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

	- начальник юридическо-правового управления администрации Кондинского района

	- глава городского поселения Междуреченский

	Секретарь
	- начальник отдела субсидий комитета несырьевого сектора  экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района